关于增补中国青年企业家协会第十一届个人会员的通知

尊敬的省青企协会员：

根据《中国青年企业家协会章程》的规定，经团中央书记处批准同意，拟于近期增补中国青年企业家协会（以下简称中青企协）第十一届个人会员。现将有关增补事项通知如下。

推荐条件

1. 坚持正确的政治方向，认同中国特色社会主义道路，积极践行社会主义核心价值观；具有强烈的事业心和社会责任感，具有较高的科学文化素养和经营管理才能；开拓创新，敬业诚信，善于学习，能够自觉履行社会责任。

2. 自愿遵守协会章程，热心协会工作，积极为协会事业发展做出贡献。
3. 在中国注册三年以上（含）的企业中任职的具有中国国籍的中国公民。
4. 在企业的经营管理中业绩突出，企业规模和企业综合效益在本地区或本行业具有领先地位和较大影响；在企业战略统筹、市场组织、资金使用、技术创新、人力资源管理、企业社会责任方面具有优势。
5. 诚实守信，合法经营，照章纳税，企业社会形象良好；近两年内所在企业没有发生重大安全事故和环境污染事故，没有发生因危害职工利益导致的群体性事件，企业领导班子成员没有出现重大违纪问题和违法行为。
6. 在国有及国有控股企业担任领导班子成员或其二级法人单位领导班子主要成员；在民营企业担任总公司董事长或法定代表人；在企业或实行企业化管理的事业单位、社会机构担任主要领导职务；在外资企业中担任领导班子主要成员。
7. 以下人选优先考虑：

（1）荣获过省部级以上表彰者；

（2）本人任省级青企协理事以上职务。

（3）所在企业连续三年保持销售额和利润较快增长；

（4）所在企业在新技术、新产品、新业态、新商业等方面有所创新；

（5）与民生领域密切相关的社会企业；
8. 年龄在43周岁（含）以下（即1974年6月30日以后出生）；所推荐的35岁以下会员不得少于30%。
9. 所在企业（按所在企业主营业务所属行业分类）应满足规模以上企业要求或标注条件；从事行业属于国家鼓励方向、对青年创业有较大示范价值的企业可适当放宽（具体条件见附件1）。

    二、工作要求
1．被推荐人于6月1日前登陆中青企协会员信息系统（以下简称“系统”，网址：https://system.cyea.org.cn）进行注册，严格按照网站要求填写相关信息，并上传身份证件（护照）等扫描图像，以及所在企业组织机构代码证复印件、工商营业执照、上一年度企业营业税完税证明等扫描图像。
2. 填写“中国青年企业家协会团体会员单位推荐增补第十一届个人会员一览表”（见附件2），于6月1日前发送至省青企协秘书处（邮箱：gdyea@126.com）。

3．审核过程中，如发现候选人条件不符，材料不全、不实等情况，将取消候选人候选资格，不再补报。

联 系 人：陈丽

联系电话：15989166856
   系统网址：https://system.cyea.org.cn
 电子信箱：gdyea@126.com

     广东省青年企业家协会
2017年5月22日

附件1：
中国青年企业家协会会员所在企业具体遴选条件

农、林、牧、渔业。营业收入20000万元以上；

工业。从业人员1000人以上或营业收入40000万元以上；

建筑业。营业收入80000万元以上或资产总额80000万元以上；

批发业。从业人员200人以上或营业收入40000万元以上；

零售业。从业人员300人以上或营业收入20000万元以上；

交通运输业。从业人员1000人以上或营业收入30000万元以上；

仓储业。从业人员200人以上或营业收入30000万元以上；

邮政业。从业人员1000人以上或营业收入30000万元以上；

住宿业。从业人员300人以上或营业收入10000万元以上；

餐饮业。从业人员300人以上或营业收入10000万元以上；

信息传输业。从业人员2000人以上或营业收入100000万元以上；

软件和信息技术服务业。从业人员300人以上或营业收入10000万元以上；

房地产开发经营。营业收入200000万元以上或资产总额10000万元以上；具有二级以上资质。

物业管理。从业人员1000人以上或营业收入5000万元以上；

租赁和商务服务业。从业人员300人以上或资产总额120000万元以上；

金融保险业企业。中心支公司以上，即地市级中心企业；

其他未列明行业。从业人员300人以上的企业。

附件2：

中国青年企业家协会第十一届个人会员回执表
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	单位名称及职务
	手机
	产业
界别
	上年度营业收入（万元）
	所获社会荣誉
	企业是否上市

	示例
	张某
	男
	1980.01
	中共党员
	XXXXX公司董事长

	制造业

	获省部级以上表彰、担任省部级以上社会职务
	股票代码

	1

	2

	3

备注：此表请于6月1日前发送至省青企协秘书处邮箱：gdyea@126.com。

备注：19个产业界别代码：

A农、林、牧、渔业               B 采矿业

C制造业                         D 电力、热力、燃气及水生产和供应业

E建筑业                         F 批发和零售业

G交通运输                       H 住宿和餐饮业

I信息传输、软件和信息技术服务业  J 金融业

K房地产业                       L 租赁和商务服务业

M科学研究和技术服务业           N 水利、环境和公共设施管理业

O居民服务、修理和其他服务业     P 教育

Q卫生和社会工作                 R 文化、体育和娱乐业

S综合
1
4